di approvare l’animazione della ditta Colnaghi Alberto di Lecco per vie del centro della città nelle giornate del 13 e 
20 dicembre p.v. per una spesa di €. 240,00 (IVA compresa); 

5. di approvare l‘animazione proposta da “Il Curiosando” di Mirko Zuccaro, di Verano Brianza (MI) per una spesa di 
€. 120,00 (IVA compresa); 

6. di imputare la spesa complessiva di € 3394,60 (tremilatrecentonovantaquattro/60), sul Cap. 21 del Bilancio 2009 
che presenta sufficiente disponibilità, imp. n.  09/2134 dett da 1 a 7 ; 

7. di dare atto che la prefata somma dovrà essere corrisposta, previa presentazione di idonea rendicontazione, secondo 
gli importi di seguito indicati: